АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО ДАППЫ»
Комсомольского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 01.04.2025 № 34
        с. Даппы
О закреплении муниципального имущества на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением культуры Дом культуры сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 17.07.2009 № 173-ФЗ (редакция от 02.07.2013) «О внесении изменений в ст.17.1, 53 Федерального закона «О защите конкуренции», Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края, администрация сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закрепить на праве оперативного управления за муниципальным бюджетным учреждением культуры Дом культуры сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края, (ИНН 2712006574), муниципальное имущество долю 165,9 кв. метра в праве на административное здание, кадастровый номер 27:07:0050110:154 (в виде помещений на первом этаже здания). Балансовая стоимость доли составляет 3 638 175 рубля 47 копеек.

2. МКУ «ЦБ муниципальных учреждений» осуществить бухгалтерский учет выбытия муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления, в соответствии с действующим законодательством и муниципальными правовыми актами.

3. Муниципальному бюджетному учреждению культуры Дом культуры сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края:
3.1. Приём и учёт имущества произвести в соответствии с действующим законодательством.

3.2. Провести регистрацию права оперативного управления в органах, осуществляющих государственную регистрацию прав, в течение 30 дней со дня издания настоящего постановления.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения «Село Даппы» Комсомольского муниципального района Хабаровского края А.Е. Ерохина.

[image: image1.png]

Глава сельского поселения
«Село Даппы» Комсомольского
муниципального района
Хабаровского края                                                                         А.Е. Ерохин